平成 25 年４月５日

各  位

会社名  東北電力株式会社

代表者名 取締役社長     海輪 誠

（コード番号 9506 東証・大証第一部）

問合せ先 経理部長      成田 茂

（℡.022－225－2111）

子会社の業績予想の修正に関するお知らせ

本日，当社子会社である株式会社ユアテックが，別添のとおり業績予想を

修正いたしましたので，お知らせいたします。

なお，これによる当社の平成 25 年３月期連結業績予想への影響は軽微であ

ります。

以 上

（添付資料）

 ・株式会社ユアテック開示資料「業績予想の修正に関するお知らせ」

平成25年4月5日

各　　　位

　　　　　　上場会社名 株式会社ユアテック

　　　　　　代　表　者 取締役社長　　 　大山　正征

　　　　　　（コード番号 1934）

　　　　　　問合せ先責任者執行役員経理部長 赤坂　恵悦

　　　　　　（Ｔ Ｅ Ｌ 022 - 296 - 2111）

　　最近の業績動向を踏まえ、平成25年１月28日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたの

　でお知らせいたします。

●業績予想の修正について

平成25年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年４月１日～平成25年３月31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 157,000 △ 7,000 △ 6,900 △ 7,700 △ 96.71

今回修正予想(Ｂ) 155,380 △ 4,090 △ 2,620 △ 3,570 △ 44.84

増減額(Ｂ－Ａ) △ 1,620 2,910 4,280 4,130

業績予想の修正に関するお知らせ

記

営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

売上高

増減額(Ｂ－Ａ) △ 1,620 2,910 4,280 4,130

増減率（％） △ 1.0 － － －

（ご参考）前期実績
（平成24年３月期）

189,252 5,140 5,983 △ 8,845 △ 111.09

修正の理由

　　　　売上高につきましては、完成予定工事の一部が工期延長となったことなどにより、前回発表

　　　予想値を下回る見込みであります。

　　　　利益につきましては、効率化施策等の推進により工事原価の低減を図ることなど収益性の改

　　　善に努めたことに加え、外国為替市場における円安の影響により為替差益を営業外収益に計上

　　　したことなどから、前回発表予想値の損失額が縮小する見込みであります。

　　　　なお、連結業績予想につきましては、まとまり次第お知らせいたします。

　　※　本資料に記載した予想数値は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであ

　　　り、今後の様々な要因により異なる結果となることがあります。

　　　　　 以　　上

	子会社の業績予想の修正について
	(Fix)ユアテック平成24年度業績予想の修正について